CÔNG TY CỔ PHẦN
CẤP NƯỚC SÓC TRĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  193/CN-CBTT Sóc Trăng, ngày 02 tháng 08 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC SÓC TRĂNG

 - Mã chứng khoán: STW

 - Trụ sở chính: Số 16 Nguyễn Chí Thanh, phường 6, tp. Sóc Trăng, Sóc Trăng

 - Điện thoại: (0299) 3820943  Fax: (0299) 3821278

 - Email: info@soctrangwaco.vn

 2. Nội dung thông tin công bố: Công bố về hợp đồng kiểm toán với Chi
nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C tại Cần Thơ.

 Hợp đồng kiểm toán số HDKT.4.2208.001-KT ngày 02/8/2022 của Chi
nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C về việc soát xét Báo cáo tài
chính 6 tháng đầu năm 2022 và phát hành báo cáo soát xét; Kiểm toán Báo cáo tài
chính kết thúc năm 2022 và phát hành Báo cáo kiểm toán.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: CBTT.

THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Ngọ

Tài liệu đính kèm:
Hợp đồng kiểm toán

		2022-08-02T15:05:18+0700